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CP 6501.120
Winkelkupplung 90° CP 40, Stahl
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CP 6501.120 - Winkelkupplung 90° CP 40, Stahl fur

Tragarmanschluss 90 x 71 mm

Zur starren Befestigung des Gehauses am Tragarmsystem 40.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Material

Oberflache

Farbe
Drehbar/neigbar
Drehwinkel/Schwenkbereich
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approbationen

Erklarungen

© Rittal 2025

CP 6501.120
Aluminiumguss
Strukturlack
RAL 7024

Ja

ca. 305°, feststellbar Giber Klemmhebel
1 Stiick

1.579

1.584

76169990
4028177436046
EC000882

27400556

Herstellererklarung



