

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



CP 6501.120

Winkelkupplung 90° CP 40, Stahl

Stand: 08.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

CP 6501.120 - Winkelkupplung 90° CP 40, Stahl für Tragarmanschluss 90 x 71 mm

Zur starren Befestigung des Gehäuses am Tragarmsystem 40.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	CP 6501.120
Material	Aluminiumguss
Oberfläche	Strukturlack
Farbe	RAL 7024
Drehbar/neigbar	Ja
Drehwinkel/Schwenkbereich	ca. 305°, feststellbar über Klemmhebel
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	1.579
Bruttogewicht	1.584
Zolltarifnummer	76169990
EAN	4028177436046
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

Approbationen

Erklärungen Herstellererklärung